
''-.__/ 

_.,..----....,, 

·~ 

<<·, ' .¡¡ 

Resistencia, rJZ de diciembre de 2016.-

VISTO Y CONSIDERANDO: 

El Expediente N° 1892/06 caratulado : "COMISION 

MUNICIPAL DE GRAL. SAN MARTIN S/ PRESENTACIÓN". 

Que en la presente causa se dictó Resolución final 

N° 1461 en fecha 1° de diciembre de 2009 y se han efectuado las 

comunicaciones allí ordenadas en legal tiempo y forma. 

Que en consecuencia, y no existiendo pendiente 

medida procesal alguna, corresponde proceder al Archivo de la presente causa. 

Por lo expuesto y facultades conferidas por Ley 

3468. 

RE S U EL VO: 
1.- ARCHIVAR sin mas trámite las presentes 

actuaciones. 

·: ... 1.1.- TO.MAR RAZóN por Mesa de Entradrs .. .~salidas. 
' ~:; 020 1 8 i ' 

RESOLUCIO N............... , 
í 1 1 ,' 

~\. 
~' 


